
UCHWAŁA 104.138.2020

ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE

z dnia 20 listopada 2020 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego starostwa powiatowego w Opatowie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), uchwala się co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Opatowie, stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr 27.77.2019 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Opatowie, zmienionej Uchwałą Nr 81.78.2020 Zarządu Powiatu z dnia 
17 czerwca 2020 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 30 w ust. 4 wykreśla się pkt 2;
2) w § 32 ust. 2:

a) w pkt 6 kropkę zmienia się na średnik;

b) po pkt 6 dodaje się pkt 7 w następującym brzmieniu:

„7) zastępca głównego księgowego, symbol FN-VII.”;
3) w § 45 ust 4:

a) w pkt 14 kropkę zamienia się na średnik,

b) po pkt 14 dodaje się pkt 15 w następującym brzmieniu:
„15) organizowanie i przeprowadzanie kwalifikacji wojskowej oraz współpraca z Wojskową Komendą 

Uzupełnień.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom komórek organizacyjnych i pracownikom na 
samodzielnych stanowiskach pracy Starostwa Powiatowego w Opatowie.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska

Strona 1 z 2


